
     
Cím 
szám

Al-
cím 
szám Fejezet, cím, alcím – munkaköri besorolási csoport

Létszám

(fő)

Kapcsolódó
juttatások

(ezer forint)

Rendszeres
személyi
juttatások

(ezer forint)

Költségvetési szerveknél teljes és részmunkaidőben foglalkoztatottak 
létszáma és keresetbe tartozó személyi juttatásai

XII.  fejezet

XII. FÖLDMŰVELÉSÜGYI ÉS VIDÉKFEJLESZTÉSI 
MINISZTÉRIUM

Földművelésügyi és Vidékfejlesztési Minisztérium központi 
igazgatása

 1

119220, 129220 helyettes államtitkári besorolású főtisztviselő 3 8499 237 1
119230, 129230 főosztályvezetői besorolású főtisztviselő 7 95223 551 3
119240, 129240 főtisztviselő 2 64013 925 3
FŐTISZTVISELŐK  ÖSSZESEN: 14 44146 713 7
110020 miniszter 8 64419 204 1
110030 államtitkár 7 74522 234 2
110040 helyettes államtitkár 11 97228 342 4
110050 főosztályvezető 37 497117 049 20
110060 főosztályvezető-helyettes 80 054243 790 42
110070 osztályvezető 58 816217 229 42
1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 307 2701 328 232 377
1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 38 881151 731 88
1-2. pozíció: 11 III.  besorolási osztály összesen 44917 576 14
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 551 3282 145 387 590
31 igazgató (főigazgató) 2 4145 761 1
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 2 1084 900 1
32 osztályvezető 5 99712 846 4
32 más vezető beosztás 4 4268 616 3
33 főtanácsos 5 4456 019 3
34 főmunkatárs 18 66930 738 16
35 tanácsos 8862 002 1
36 munkatárs 23 82542 527 23
301010-301140 "A" fizetési  osztály összesen 14 94124 937 22
302010-302140 "B" fizetési osztály összesen 16 49325 424 26
303010-303140 "C" fizetési osztály  összesen 8 98118 646 15
304010-304140 "D" fizetési osztály  öszzesen 7 62916 746 13
305010-305140 "E" fizetési  osztály  összesen 2 3854 769 3
306010-306140 "F" fizetési osztály  összesen 1 5523 931 2
308010-308140 "H" fizetési osztály  összesen 1 3032 726 1
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: 117 054210 588 134
830510, 830530, 830550, 830570 fizikai alkalmazott 2 4889 877 8
KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 2 4889 877 8
EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 2 4889 877 8
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK 
MINDÖSSZESEN:

685 3112 412 565 739

 közalkalmazottak összesen 1 4302 629 2
II. RÉSZMUNKAIDOBEN FOGLALKOZTATOTTAK 1 4302 629 2
I+II. MINDÖSSZESEN: 686 7412 415 194 741

Költségvetési Iroda 2  1
119230, 129230 főosztályvezetői besorolású főtisztviselő 1 2006 960 1
119240, 129240 főtisztviselő 90010 010 2
FŐTISZTVISELŐK  ÖSSZESEN: 2 10016 970 3
110340 helyettes államtitkárnak minősülő vezető 8306 902 1
110050 főosztályvezető 4 83132 650 5
110060 főosztályvezető-helyettes 15 644143 478 28
110070 osztályvezető 23 572144 188 31
1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 42 958340 108 115
1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 42 922394 788 220
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1-2. pozíció: 11 III.  besorolási osztály összesen 9055 293 4
120050 főosztályvezető 56 385306 179 57
120060 főosztályvezető-helyettes 61 598403 564 81
120070 osztályvezető 205 4071 730 602 378
120080 ügykezelő osztályvezető 3501 483 1
1-2. pozíció: 12 I.  besorolási osztály összesen 735 6275 841 301 1 926
1-2. pozíció: 12 II. besorolási osztály összesen 142 7841 026 951 669
1-2. pozíció: 12 III. besorolási osztály összesen 23 442205 847 189
1-2. pozíció: 13 I.  besorolási osztály összesen 25 809230 510 77
1-2. pozíció: 13 II. besorolási osztály összesen 12 32198 581 56
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 1 395 38510 912 425 3 838
31 igazgató (főigazgató) 7108 355 2
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 5588 808 2
32 főosztályvezető 4 11819 059 5
32 osztályvezető 8 13183 980 21
32 más vezető beosztás 1282 326 1
33 főtanácsos 6 97242 237 17
34 főmunkatárs 5 85549 902 34
35 tanácsos 1 31117 178 7
36 munkatárs 3 13125 787 18
301010-301140 "A" fizetési  osztály összesen 1 31719 171 17
302010-302140 "B" fizetési osztály összesen 1 55921 787 17
303010-303140 "C" fizetési osztály  összesen 8 49056 123 55
304010-304140 "D" fizetési osztály  öszzesen 9 43269 337 64
305010-305140 "E" fizetési  osztály  összesen 2 47027 502 18
306010-306140 "F" fizetési osztály  összesen 7339 820 5
308010-308140 "H" fizetési osztály  összesen 6 26078 896 43
309010-309140 "I" fizetési osztály  összesen 2 43731 470 20
300010-300140 "J" fizetési osztály  összesen 1 7528 879 3
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: 65 364580 617 349
800510, 800530, 800550, 800570 fizikai alkalmazott 9 742119 492 94
810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 3 50142 678 39
820510, 820530, 820550, 820570 fizikai alkalmazott 31 776252 323 233
830510, 830530, 830550, 830570 fizikai alkalmazott 3 87936 424 27
888888 közhasznú és közmunkát végző 4 997 2
KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 48 898455 914 395
EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 48 898455 914 395
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK 
MINDÖSSZESEN:

1 511 74711 965 926 4 585

 köztisztviselők összesen 20 363421 499 142
 közalkalmazottak összesen 8305 813 4
 egyéb bérrendszer összesen 37713 137 16
II. RÉSZMUNKAIDOBEN FOGLALKOZTATOTTAK 21 570440 449 162
I+II. MINDÖSSZESEN: 1 533 31712 406 375 4 747

Állategészségügyi, élelmiszerellenőrzési szakigazgatási intézmények 2  2
119240, 129240 főtisztviselő 910 1
FŐTISZTVISELŐK  ÖSSZESEN: 910 1
110050 főosztályvezető 694 1
110060 főosztályvezető-helyettes 2 349 4
110070 osztályvezető 2 388 5
1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 10 582 2
1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 1696 183 2
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120050 főosztályvezető 3911 779 2
120060 főosztályvezető-helyettes 46721 701 2
120070 osztályvezető 556111 520 21
1-2. pozíció: 12 I.  besorolási osztály összesen 1 018252 044 65
1-2. pozíció: 12 II. besorolási osztály összesen 15062 293 35
1-2. pozíció: 12 III. besorolási osztály összesen 11216 365 10
1-2. pozíció: 13 I.  besorolási osztály összesen 4 12452 417 16
1-2. pozíció: 13 II. besorolási osztály összesen 83315 530 9
1-2. pozíció: 13 III. besorolási osztály összesen 3 817 3
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 7 468569 662 177
31 igazgató (főigazgató) 1 674 1
32 főosztályvezető 726 1
32 osztályvezető 6 102 1
33 főtanácsos 3 910 2
34 főmunkatárs 3284 640 4
35 tanácsos 948 1
36 munkatárs 2 513 1
301010-301140 "A" fizetési  osztály összesen 1 084 1
302010-302140 "B" fizetési osztály összesen 2 051 1
303010-303140 "C" fizetési osztály  összesen 5 834 5
304010-304140 "D" fizetési osztály  öszzesen 4 899 4
305010-305140 "E" fizetési  osztály  összesen 1 536 1
306010-306140 "F" fizetési osztály  összesen 882 1
307010-307140 "G" fizetési osztály  összesen 588 1
308010-308140 "H" fizetési osztály  összesen 416 022 2
309010-309140 "I" fizetési osztály  összesen 4 159 1
300010-300140 "J" fizetési osztály  összesen 658 1
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: 36948 226 29
800510, 800530, 800550, 800570 fizikai alkalmazott 897 179 5
810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 3 723 2
820510, 820530, 820550, 820570 fizikai alkalmazott 59828 757 10
830510, 830530, 830550, 830570 fizikai alkalmazott 2 373 2
KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 68742 032 19
EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 68742 032 19
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK 
MINDÖSSZESEN:

8 524660 830 226

 köztisztviselők összesen 19734 120 8
 közalkalmazottak összesen 459 1
 egyéb bérrendszer összesen 1 007 1
II. RÉSZMUNKAIDOBEN FOGLALKOZTATOTTAK 19735 586 10
I+II. MINDÖSSZESEN: 8 721696 416 236

Növényegészségügyi szakigazgatási intézmények 2  3
119230, 129230 főosztályvezetői besorolású főtisztviselő 30580 1
FŐTISZTVISELŐK  ÖSSZESEN: 30580 1
110340 helyettes államtitkárnak minősülő vezető 44557 1
110050 főosztályvezető 441 387 3
110060 főosztályvezető-helyettes 20353 1
110070 osztályvezető 2114 105 1
1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 1 70010 931 5
1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 1692 300 2
1-2. pozíció: 11 III.  besorolási osztály összesen 7172 2
120050 főosztályvezető 11 490 2
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120060 főosztályvezető-helyettes 14 441 2
120070 osztályvezető 37 007 6
120080 ügykezelő osztályvezető 269 1
1-2. pozíció: 12 I.  besorolási osztály összesen 2 538159 057 28
1-2. pozíció: 12 II. besorolási osztály összesen 3140 233 18
1-2. pozíció: 12 III. besorolási osztály összesen 984 1
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 4 764283 286 73
800510, 800530, 800550, 800570 fizikai alkalmazott 5 779 4
820510, 820530, 820550, 820570 fizikai alkalmazott 123 371 2
830510, 830530, 830550, 830570 fizikai alkalmazott 27203 1
KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 399 353 7
EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 399 353 7
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK 
MINDÖSSZESEN:

4 833293 219 81

 köztisztviselők összesen 55552 1
II. RÉSZMUNKAIDOBEN FOGLALKOZTATOTTAK 55552 1
I+II. MINDÖSSZESEN: 4 888293 771 82

Földművelésügyi szakigazgatási intézmények 2  4
120050 főosztályvezető 419 728 1
120060 főosztályvezető-helyettes 1278 770 1
120070 osztályvezető 19437 686 4
1-2. pozíció: 12 I.  besorolási osztály összesen 1 528234 879 94
1-2. pozíció: 12 II. besorolási osztály összesen 17217 811 2
1-2. pozíció: 12 III. besorolási osztály összesen 578 239 1
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 2 119317 113 103
800510, 800530, 800550, 800570 fizikai alkalmazott 488 1
820510, 820530, 820550, 820570 fizikai alkalmazott 359 1
KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 847 2
EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 847 2
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK 
MINDÖSSZESEN:

2 119317 960 105

 köztisztviselők összesen 1 053 1
 egyéb bérrendszer összesen 3
II. RÉSZMUNKAIDOBEN FOGLALKOZTATOTTAK 1 056 1
I+II. MINDÖSSZESEN: 2 119319 016 106

Erdészeti szakigazgatási intézmények 2  5
110050 főosztályvezető 22 01277 794 12
110060 főosztályvezető-helyettes 30 838132 135 26
110070 osztályvezető 87 114416 987 90
1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 149 351700 718 239
1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 62 675246 201 124
1-2. pozíció: 11 III.  besorolási osztály összesen 1 4685 726 5
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 353 4581 579 561 496
810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 1 2806 799 7
KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 1 2806 799 7
EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 1 2806 799 7
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK 
MINDÖSSZESEN:

354 7381 586 360 503

 köztisztviselők összesen 2601 765 2
 egyéb bérrendszer összesen 191741 1
II. RÉSZMUNKAIDOBEN FOGLALKOZTATOTTAK 4512 506 3
I+II. MINDÖSSZESEN: 355 1891 588 866 506
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Nemzeti Földalapkezelő Szervezet 2  7
110040 helyettes államtitkár 2 2209 024 1
110050 főosztályvezető 2 50210 625 1
110060 főosztályvezető-helyettes 6 47523 307 4
110070 osztályvezető 30 323137 273 26
1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 55 839314 876 96
1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 8 93534 559 24
1-2. pozíció: 11 III.  besorolási osztály összesen 2861 311 1
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 106 580530 975 153
800510, 800530, 800550, 800570 fizikai alkalmazott 3152 076 1
810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 5 498 3
KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 3157 574 4
EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 3157 574 4
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK 
MINDÖSSZESEN:

106 895538 549 157

 köztisztviselők összesen 2 4428 427 2
 egyéb bérrendszer összesen 100933 1
II. RÉSZMUNKAIDOBEN FOGLALKOZTATOTTAK 2 5429 360 3
I+II. MINDÖSSZESEN: 109 437547 909 160

Földhivatalok, Földmérési és Távérzékelési Intézet 3
110050 főosztályvezető 1 58612 550 2
110060 főosztályvezető-helyettes 20 80030 111 5
110070 osztályvezető 17 19266 394 13
1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 87 575260 605 81
1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 15 53568 653 37
1-2. pozíció: 11 III.  besorolási osztály összesen 6001 127 1
120050 főosztályvezető 17 612108 707 20
120060 főosztályvezető-helyettes 24 257267 464 54
120070 osztályvezető 18 606216 918 51
1-2. pozíció: 12 I.  besorolási osztály összesen 89 916992 315 334
1-2. pozíció: 12 II. besorolási osztály összesen 44 056486 941 274
1-2. pozíció: 12 III. besorolási osztály összesen 3 79935 879 30
130050 főosztályvezető 37 753504 653 109
130070 osztályvezető 62 040840 500 232
1-2. pozíció: 13 I.  besorolási osztály összesen 133 8711 638 656 802
1-2. pozíció: 13 II. besorolási osztály összesen 274 4812 898 264 2 060
1-2. pozíció: 13 III. besorolási osztály összesen 47 955364 326 363
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 897 6348 794 063 4 468
800510, 800530, 800550, 800570 fizikai alkalmazott 2 22621 499 24
810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 6 20817 824 17
820510, 820530, 820550, 820570 fizikai alkalmazott 8 379103 964 97
830510, 830530, 830550, 830570 fizikai alkalmazott 12 349137 310 149
888888 közhasznú és közmunkát végző 2003 099 3
KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 29 362283 696 290
EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 29 362283 696 290
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK 
MINDÖSSZESEN:

926 9969 077 759 4 758

 köztisztviselők összesen 9 41666 542 37
 egyéb bérrendszer összesen 2 08232 874 32
II. RÉSZMUNKAIDOBEN FOGLALKOZTATOTTAK 11 49899 416 69
I+II. MINDÖSSZESEN: 938 4949 177 175 4 827
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Mezőgazdasági minősítés és törzstenyészet-fenntartás intézményei 4
110340 helyettes államtitkárnak minősülő vezető 2 8767 038 1
110050 főosztályvezető 16 43222 547 3
110060 főosztályvezető-helyettes 24 93254 907 10
110070 osztályvezető 54 009244 172 50
1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 122 876815 081 246
1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 53 470280 514 159
1-2. pozíció: 11 III.  besorolási osztály összesen 3 79019 956 18
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 278 3851 444 215 487
31 igazgató (főigazgató) 5394 289 1
32 főosztályvezető 1 30613 347 5
33 főtanácsos 1 1169 875 4
34 főmunkatárs 7518 516 6
35 tanácsos 2 20018 652 11
36 munkatárs 1 71515 672 14
301010-301140 "A" fizetési  osztály összesen 2 15627 066 30
302010-302140 "B" fizetési osztály összesen 2 09528 694 28
303010-303140 "C" fizetési osztály  összesen 6544 495 3
304010-304140 "D" fizetési osztály  öszzesen 2 18620 567 19
305010-305140 "E" fizetési  osztály  összesen 3003 240 2
308010-308140 "H" fizetési osztály  összesen 1 40415 264 7
309010-309140 "I" fizetési osztály  összesen 2533 025 1
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: 16 675172 702 131
810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 7 871164 234 144
KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 7 871164 234 144
EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 7 871164 234 144
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK 
MINDÖSSZESEN:

302 9311 781 151 762

 köztisztviselők összesen 4414 958 1
 közalkalmazottak összesen 1582 442 2
 egyéb bérrendszer összesen 3454 623 10
II. RÉSZMUNKAIDOBEN FOGLALKOZTATOTTAK 94412 023 13
I+II. MINDÖSSZESEN: 303 8751 793 174 775

Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Hivatal 5
119220, 129220 helyettes államtitkári besorolású főtisztviselő 2 2647 433 1
FŐTISZTVISELŐK  ÖSSZESEN: 2 2647 433 1
110040 helyettes államtitkár 6 5067 957 1
110050 főosztályvezető 13 77961 920 9
110060 főosztályvezető-helyettes 25 48985 357 14
110070 osztályvezető 34 596176 751 34
1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 201 9181 007 929 318
1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 24 28792 887 56
1-2. pozíció: 11 III.  besorolási osztály összesen 3 89615 998 12
120340 helyettes államtitkárnak minősülő vezető 577
120060 főosztályvezető-helyettes 32 817102 112 19
120070 osztályvezető 38 042149 059 34
1-2. pozíció: 12 I.  besorolási osztály összesen 345 2481 646 556 626
1-2. pozíció: 12 II. besorolási osztály összesen 41 809170 100 149
1-2. pozíció: 12 III. besorolási osztály összesen 2 42910 826 10
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 770 8163 528 029 1 282
810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 5 87623 410 15
KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 5 87623 410 15
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EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 5 87623 410 15
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK 
MINDÖSSZESEN:

778 9563 558 872 1 298

 köztisztviselők összesen 3 28521 347 16
II. RÉSZMUNKAIDOBEN FOGLALKOZTATOTTAK 3 28521 347 16
I+II. MINDÖSSZESEN: 782 2413 580 219 1 314

Mezőgazdasági középfokú szakoktatás és szaktanácsadás 
intézményei

 6

31 igazgató (főigazgató) 26 422125 089 23
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 17 466114 210 40
32 főosztályvezető 11 38756 484 17
32 osztályvezető 3 92225 837 7
32 más vezető beosztás 13 979171 891 61
33 főtanácsos 2 89056 709 20
34 főmunkatárs 2 59323 357 15
35 tanácsos 7 73096 940 39
36 munkatárs 2 67143 013 30
301010-301140 "A" fizetési  osztály összesen 19 252187 178 206
302010-302140 "B" fizetési osztály összesen 31 448278 513 269
303010-303140 "C" fizetési osztály  összesen 9 796101 229 88
304010-304140 "D" fizetési osztály  öszzesen 19 311238 937 199
305010-305140 "E" fizetési  osztály  összesen 3 13647 152 40
306010-306140 "F" fizetési osztály  összesen 69 729521 639 293
307010-307140 "G" fizetési osztály  összesen 6 53654 416 26
308010-308140 "H" fizetési osztály  összesen 75 555595 900 274
309010-309140 "I" fizetési osztály  összesen 12 782104 603 40
300010-300140 "J" fizetési osztály  összesen 2 068 1
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: 336 6052 845 165 1 688
888888 közhasznú és közmunkát végző 810 1
KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 810 1
EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 810 1
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK 
MINDÖSSZESEN:

336 6052 845 975 1 689

 közalkalmazottak összesen 7 05396 837 72
II. RÉSZMUNKAIDOBEN FOGLALKOZTATOTTAK 7 05396 837 72
I+II. MINDÖSSZESEN: 343 6582 942 812 1 761

Közművelődési intézmények 7
31 igazgató (főigazgató) 3 91618 327 4
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 1 73117 880 5
32 főosztályvezető 4 30632 908 14
33 főtanácsos 1 06715 070 5
34 főmunkatárs 1163 337 2
35 tanácsos 1 05719 241 7
36 munkatárs 70810 123 8
301010-301140 "A" fizetési  osztály összesen 5328 393 10
302010-302140 "B" fizetési osztály összesen 6716 868 7
303010-303140 "C" fizetési osztály  összesen 4 18317 727 16
304010-304140 "D" fizetési osztály  öszzesen 6 26752 970 43
305010-305140 "E" fizetési  osztály  összesen 3602 974 3
306010-306140 "F" fizetési osztály  összesen 1 33413 918 12
307010-307140 "G" fizetési osztály  összesen 130254 1
308010-308140 "H" fizetési osztály  összesen 2 37630 586 18
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309010-309140 "I" fizetési osztály  összesen 6657 417 3
300010-300140 "J" fizetési osztály  összesen 805 029 2
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: 29 499263 022 160
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK 
MINDÖSSZESEN:

29 499263 022 160

 közalkalmazottak összesen 1 61720 029 20
II. RÉSZMUNKAIDOBEN FOGLALKOZTATOTTAK 1 61720 029 20
I+II. MINDÖSSZESEN: 31 116283 051 180

Agrárkutató intézetek 8
31 igazgató (főigazgató) 10 58279 252 13
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 17 83786 657 16
32 főosztályvezető 5 16685 956 18
32 osztályvezető 40 054112 977 29
32 más vezető beosztás 1 45530 431 10
34 főmunkatárs 4 02429 033 10
35 tanácsos 40012 384 6
36 munkatárs 48 295143 240 52
301010-301140 "A" fizetési  osztály összesen 5 16676 032 89
302010-302140 "B" fizetési osztály összesen 11 15690 190 77
303010-303140 "C" fizetési osztály  összesen 7 25578 800 60
304010-304140 "D" fizetési osztály  öszzesen 27 214244 467 185
305010-305140 "E" fizetési  osztály  összesen 13 895137 420 88
306010-306140 "F" fizetési osztály  összesen 17 29194 581 51
307010-307140 "G" fizetési osztály  összesen 1 17018 980 10
308010-308140 "H" fizetési osztály  összesen 37 217226 464 128
309010-309140 "I" fizetési osztály  összesen 1 04452 371 18
300010-300140 "J" fizetési osztály  összesen 3 963115 932 24
300211-300450 kutató, felsőoktatásban oktató 14 414392 160 132
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: 267 5982 107 327 1 016
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK 
MINDÖSSZESEN:

267 5982 107 327 1 016

 közalkalmazottak összesen 5 94180 786 45
 egyéb bérrendszer összesen 100 1
II. RÉSZMUNKAIDOBEN FOGLALKOZTATOTTAK 5 94180 886 46
I+II. MINDÖSSZESEN: 273 5392 188 213 1 062


